
DKL.  778.21.2024

POST  ANOWIENIE  NR  977/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W KALISZU  II

z dnia  26 sierpnia  2024 r.

w sprawie  obsadzenia  mandatu  radnego  Rady  Powiatu  Kępińskiego

Na podstawie  art. 387 e3 l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U.  z 2023 r.

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II postanawia,  co następuje:

% 1. Postanawia  się o wstąpieniu  na wakujący  mandat w okręgu wyborczym  nr 1, właściwym  dla wyboru

Rady Powiatu Kępińskiego;  mandat  obejmuje  Pani Jolanta  Janina  JĘDRF,CKA  -  kandydatka  z listy  nr 10 -

KWW  POROZ'[JMIENIE  SAMORZĄDOWE  2024, która  w wyborach  przeprowadzonych  w dniu 7 kwietnia

2024 r. uzyskała  kolejno  największą  liczbę głosów, a nie utraciła  prawa wybieralności  oraz nie zrzekła  się

pierwszeństwa  do objęcia  mandatu.

% 2. Postanowienie  przekazuje  się Zainteresowanej,  Wojewodzie  Wielkopolskiemu  oraz Przewodniczącemu

Rady Powiatu  Kępińskiego.

% 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego  oraz podaje do

publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 4. Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem podpisania.

Komisarz  Wyborczy
w Kaliszu  II

Adam  J  Plichta

Id: FDA25407-70EC-4AF5-8AO6-AAD395DE69E8.  Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II  postanowieniem  nr 966/2024  z dnia  1 sierpnia  2024  r. stwierdził
wygaśnięcie  mandatu  radnego  Rady  Powiatu  Kępińskiego  Pana Krzysztofa  Błażeja  Godka  wybranego
zlisty  nrlO-KWW  POROZUMIENIE  SAMORZĄDOWE  2024  w  okręgu  wyborczym  nr  1
w  wyborach  samorządowych,  przeprowadzonych  w dniu  7 kwietnia  2024  r.,  z powodu  pisemnego

zrzeczenia  się  mandatu.

Zgodnie z art. 387 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2023 r. poz. 2408
oraz z 2024  r. poz.  721/, w przypadku  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  radnego  powiatu,  komisarz
wyborczy  postanawia  o wstąpieniu  na jego  miejsce  kandydata  z tej samej  listy,  który  w wyborach  uzyskał

kolejno  największą  liczbę  głosów,  a nie  utracił  prawa  wybieralności.

Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II stwierdził,  że kandydatką  z listy  nr IO - KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE  2024wwyborach  do  Rady  Powiatu  Kępińskiego  wokręgu  wyborczym  nr  1,
przeprowadzonych  w dniu  7 kwietnia  2024  r., która  uzyskała  kolejno  największą  liczbę  głosów,  a nie
utraciła  prawa  wybieralności,  jest  Pani  Jolanta  Janina  JĘDRECKA,  która  nie  zrzekła  się pierwszeństwa  do
obsadzenia  mandatu  na rzecz  kolejnego  kandydata  z tej samej  listy.

Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II  stwierdził,  w oparciu  o Centralny  Rejestr  Wyborców,  że Pani  Jolanta
Janina  JĘDRECKA  nie utraciła  prawa  wybieralności  w wyborach  do Rady  Powiatu  Kępińskiego.

Biorąc  powyższe  pod  uwagę  postanowiono,  jak  w sentencji.

Adam  J Plichta

Id:  FDA25407-70EC-4AF5-8AO6-AA-U395-L)E69E8.  Podpisany 5iy@HH l


